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 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
آبفای سمیرم از آغاز طرح جهاد آبرسانی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: با اتمام  عملیات اجرایی این 
طرح 11108 نفر در 19 روستا از آب شرب پایدار بهره 

مند می شوند.
مجید صابری با بیان این که جهاد آبرسانی در 
شهرستان سمیرم در قالب طرح جهاد آبرسانی به 10 

هزار روستا در 31  استان کشور با همکاری قرارگاه 
سازندگی امام حسن مجتبی )ع( در حال انجام است، 
خاطرنشان کرد: این عملیات در شهرستان سمیرم از 
اواخر مرداد ماه سال جاری آغاز و تا کنون در حدود 
4200 متر حفاری و 2200 متر لوله گذاری انجام شده 

است.
وی اضافه کرد: طرح جهاد آبرسانی هم اکنون در سه 

محور گردنه بیژن به سمت روستاهای سرباز و نورآباد، 
محور تل محمد به سمت روستاهای شاملو، ماچان لو و 
قاسم لو و محور چشمه شهید به سمت روستای کردان 

در حال انجام است.
 مدیر آبفای سمیرم خاطرنشان کرد: این عملیات 
در شهرستان سمیرم با 129 کیلومتر لوله گذاری 
خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، احداث 15 باب مخزن 

با ظرفیت 5500 متر مکعب ، دو ایستگاه پمپاژ و حفر و 
تجهیز سه حلقه چاه اجرایی می شود.

صابری در پایان خاطرنشان کرد: در شهرستان 
سمیرم 100 روستا تحت پوشش خدمات شرکت آبفای 
این شهرستان قرار دارند که آبرسانی به 19 روستا 
به صورت سیار انجام می شود و با تحقق طرح جهاد 

آبرسانی، به آب شرب پایدار متصل خواهند شد.

 سنندج - گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان گفت  
:توانمند سازی مهارتی دانش آموزان با نیازهای ویژه علاوه 
تربیت نیروی متخصص ، اعتماد به نفس و زمینه نقش 

آفرینی این افراد در جامعه را فراهم می کند
فردین وکیلی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان 
کردستان در دیدار با طالب محمدی رئیس اداره آموزش 
و پرورش استثنایی این استان با تاکید بر اهمیت گسترش 
آموزش های مهارتی ویژه دانش آموزان با نیازهای ویژه 
گفت : توانمند سازی مهارتی دانش آموزان با نیازهای ویژه 
علاوه بر تربیت نیروی متخصص و ماهر مورد نیاز بازار کار 
، اعتماد به نفس و زمینه نقش آفرینی این افراد در جامعه 

را فراهم می کند .
فردین وکیلی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان 

کردستان در دیدار با طالب محمدی رئیس اداره آموزش 
و پرورش استثنایی این استان با تاکید بر اهمیت گسترش 
آموزش های مهارتی ویژه دانش آموزان با نیازهای ویژه 
گفت : توانمند سازی مهارتی دانش آموزان با نیازهای ویژه 
علاوه بر تربیت نیروی متخصص و ماهر مورد نیاز بازار کار 
، اعتماد به نفس و زمینه نقش آفرینی این افراد در جامعه 

را فراهم می کند .
وکیلی بیان داشت : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان کردستان سالانه به طور متوسط بالغ بر 800 هزار 
نفر -ساعت آموزش های مهارتی را به افراد دارای معلولیت 
ارائه می نماید که این رقم با همکاری های فرابخشی میان 
دستگاه های اجرایی ذیربط مانند اداره کل بهزیستی و 
اداره آموزش و پرورش استثنایی و دیگر دستگاه های 
اجرایی در دوبخش دولتی و خصوصی قابل افزایش 

چشمگیر است .
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان از 
ارائه آموزش های مهارتی منطبق با استانداردهای تدوین 
شده توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ویژه 
افراد دارای نیازهای ویژه در استان کردستان خبر داد و 
افزود : این اداره کل آمادگی خود را جهت خدمت رسانی 

به این قشر از جامعه اعلام می دارد .
در ادامه طالب محمدی رئیس اداره آموزش و پرورش 
استثنایی استان کردستان نیز ضمن تقدیر و تشکر از اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان به جهت 
همکاری های بی شائبه در راستای ارائه آموزش های 
مهارتی به دانش آموزان با نیازهای ویژه بیان داشت : 
خوشبختانه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و اداره کل 
آموزش و پرورش استان کردستان در راستای حرکت در 

مسیر تفاهم نامه منعقده میان سازمان آموزش فنی و 
حرفه ای کشور و وزارت آموزش و پروش توانسته اند گام 
های موثر و خوبی را در زمینه ارائه آموزش های مهارتی به 
دانش آموزان دارای معلولیت بردارد که در تلاش هستیم 

سطح این همکاری ها در سالجاری افزایش یابد .

با اجرایی شدن طرح جهاد آبرسانی محقق می شود؛

بهره مندی 11 هزار و 108 نفر در 19 روستای شهرستان سمیرم از آب شرب پایدار

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان :

توانمند سازی مهارتی دانش آموزان زمینه نقش آفرینی آنها  را درجامعه  فراهم می کند

خبر

 همدان-فاطمه دی آبادی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی- استاندار 
همدان گفت: بر اساس مصوبه سفر 
رییس جمهور و هیات دولت به این 
استان )مرداد امسال( 2 هزار و 400 
سری جهیزیه به نوعروسان زیر 
پوشش کمیته امداد امام خمینی 

)ره( استان اهدا می شود.
د روز   علیرضا قاسمی فرزا
سه شنبه در آیین اهدا جهیزیه به 
نوعروسان زیر پوشش کمیته امداد 

امام خمینی)ره( افزود: رییس 
جمهور در سی امُین سفر استانی 
خود، 14 هزار میلیارد تومان برای 
تکمیل پروژه های ناتمام و اجرای 
پروژه های جدید به استان همدان 

اختصاص داد.
وی اظهار داشت: متوسط سالانه 
اعتبارات عمرانی استان همدان یک 
هزار و 500 میلیارد تومان است 
که در سفر رییس جمهور، معادل 
اعتبار 10 سال به استان اختصاص 

داده شد.
قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه در 
سفر رییس جمهور مصوبات خوبی در 
حوزه کمیته امداد امام خمینی)ره( 
داشتیم، تصریح کرد: مصوبات این 
سفر در حوزه های مسکن، معیشت، 
اشتغال و ازدواج افراد زیر پوشش این 
نهاد، در سال های 1401 و 1402 

اجرایی می شود.
وی ادامه داد: بر اساس مصوبات 
این سفر، 2 هزار و 400 سری 

جهیزیه به نوعروسان استان همدان 
اهدا می شود که یک هزار و 200 
سری آن مربوط به سال 1401 است.
استاندار همدان با تبریک آغاز 
زندگی مشترک به نوعروسان گفت: 
امروز در مرحله نخست، 551 سری 
جهیزیه به همراه یک هزار دستگاه 
بخاری با 15 میلیارد تومان، تقدیم 

به جامعه هدف می شود.
وی تاکید کرد: با وجود همه 
شرایط سخت، تحریم ها و مشکلات 

اقتصادی، اینها گوشه ای از خدمات 
و اقدامات دولت سیزدهم است.

قاسمی فرزاد افزود: بیش از 
۶50 هزار میلیارد تومان بدهی از 
دولت قبل به جای مانده بود که 
دولت سیزدهم با وجود مشکلات، 
همه توان خود را برای آبادانی به کار 

گرفته است.
وی اظهار داشت: پروژه آبرسانی 
به همدان در 1۷ سال گذشته 32 
درصد پیشرفت داشت اما در این چند 
ماهه با اختصاص یک هزار میلیارد 
تومان از سوی دولت پیشرفت کار 

زیاد شده است.
استاندار همدان تصریح کرد: 
خروجی سد اکباتان از چند هفته 
پیش بسته شده است و فرصت 
کوتاهی برای تامین آب همدان 
داشتیم و در این مدت 80 حلقه چاه 
از روستاهای دهپیاز، انصارالامام، 
گنج تپه و منطقه خالقوردی به 

شبکه آبرسانی همدان اضافه شد.
وی با اشاره به اینکه شبکه 
آبرسانی همدان فرسوده است و 
نشتی های زیادی دارد، افزود: با همه 
مشکلات، مسئولان شبانه روز پای 
کار هستند و شخص رییس جمهور، 
وزیر نیرو و معاونانش، مدیران آب 
منطقه ای و آبفای استان کار را 

پیگیری می کنند.
قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه 
این پروژه قرار بود در سال 1390 

بهره برداری شود، عنوان کرد: با روی 
کار آمدن دولت سیزدهم اقدامات 
ارزشمندی برای تسریع در اجرای 
پروژه صورت گرفت و در طول پنج 
ماه گذشته اقدامات خوبی برای 

پیشبرد کار انجام شده است.
وی ادامه داد: از دیگر اقدامات 
ارزشمند حوزه آبرسانی همدان 
می توان به تخصیص اعتبار برای 
ترمیم و بازسازی شبکه آبرسانی 
شهر، صدور مجوز حفر 30 حلقه چاه 
پدافندی و اجرای خط بای پس برای 
اتصال ناحیه غربی و شرقی همدان 

اشاره کرد.
استاندار همدان اظهار داشت: در 
سفر رییس جمهور و هیات دولت به 
استان همدان نزدیک به سه هزار و 
500 میلیارد تومان اعتبار در حوزه 
زیرساخت و توسعه راه های ارتباطی 

و راه آهن اختصاص یافته است.

 استاندار همدان گفت: بر 
اساس مصوبه سفر رییس 

جمهور و هیات دولت به 
این استان )مرداد امسال( 
۲ هزار و ۴۰۰ سری جهیزیه 

به نوعروسان زیر پوشش 
کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان اهدا می شود.

شهردار اراک :
  مشارکت مردم در برگزاری 

برنامه های هفته اراک موجب 
افزایش نشاط اجتماعی می شود

 اراک-علیرضا کریمی شهردار اراک گفت: 
برنامه های ویژه ای در راستای معرفی این شهر 
و پیشینه و تاریخ آن، شخصیت های برجسته و 
تأثیرگذار اراک در زمینه های مختلف، معرفی 
صنایع دستی اراک و ابنیه تاریخی با مرکزیت 

بازار سرپوشیده برگزار خواهد شد.
ین برنامه در  وی تصریح کرد: ا
دسته بندی های مختلفی ارائه خواهد شد، 
بعضی از آنها برای افزایش تعلق اجتماعی و 
نشاط شهروندی با استفاده از مشارکت های 
مردمی برنامه ریزی شده است و علاوه بر آن 
فضاسازی محیطی نیز به شکل ویژه ای در طول 

هفته انجام خواهد شد.
شهردار اراک افزود:از دیگر برنامه های 
هفته فرهنگی اراک، برگزاری تور اراک گردی 
است که از طریق فضای مجازی در اپلیکیشن 
طراحی شده است و در اختیار شهروندان و 
مسافران این شهر قرار خواهد گرفت، همچنین 
با هماهنگی های صورت گرفته اتوبوس هایی 
در سطح شهر پیش بینی شده است که به شکل 

فیزیکی تور اراک گردی را اجرا خواهد کرد.
وی خاطرنشان کرد:نشست های تخصصی 
در حوزه های مختلف با همکاری دانشگاه های 
اراک برگزار خواهد شد که مسائلی همچون 
شخصیت تاریخی امیرکبیر، پیشینه شهر، 
بازار اراک و شکل گیری آن به عنوان یکی از 
شاهکارهای معماری کشور، ورزش شهر، 
همچنین معرفی شخصیت های برجسته اراک 

در حوزه های مختلف را در برمی گیرد.
دکتر کریمی تاکید کرد:طی سال های 
گذشته به دلیل اپیدمی کرونا، امکان برگزاری 
بسیاری از برنامه ها با استفاده از مشارکت های 
مردمی وجود نداشت، اما در سال جاری با 
فروکش کردن این بیماری می توانیم ضمن 
رعایت موارد بهداشتی، برنامه های متعددی را 
با حضور شهروندان و در راستای افزایش نشاط 

اجتماعی تدارک ببینیم.
وی در پایان گفت:برنامه های متنوعی در سه 
نوبت صبح، عصر و شب پیش بینی شده است که 
مکان و زمان دقیق برگزاری برنامه ها در قالب 
یک جدول به اطلاع شهروندان خواهد رسید؛ 
البته این برنامه ها روز بیست وهشتم مهرماه با 
گلباران قبور شهدا و نواختن زنگ اراک در یکی 

از مدارس این کلان شهر آغاز خواهد شد.
       

معاون خدمات شهرداری اندیشه:
 لایروبی سپتیك جاده جعفر 

قلی خانی شهراندیشه انجام شد
اندیشه-  زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی -معاون خدمات شهرداری اندیشه یکی 
از اقدامات اولیه برای بحث مقابله با موضوعات 
مرتبط با بحران را بررسی نقاط حادثه خیز و 
رفع مشکلات آنها بویژه لایروبی جداول و کنار 
گذرهای سطح شهر دانست .معاونت خدمات 
شهری شهرداری اندیشه در راستای انجام 
وظایف محوله وحسب دستور شهردار محترم 
بنا به تاکید مدیریت بحران استان تهران یکی 
از اقدامات مهم خود را در حوزه مدیریت بحران 
، برنامه ریزی در خصوص عدم آبگرفتگی در 
سطح شهر و معابر ، لایروبی و رفع نواقص در 
این نقاط سوق داد تا شاهد عبور بدون مانع 
آبهای سطحی در موقع بارندگی به سمت 
مسیل های مشخص شده باشیم . نوری افزود 
؛ لذا در این راستا لایروبی سپتیک جاده جعفر 
قلی شهر اندیشه با همکاری وهمت تلاش 
همکارانم به اتمام رسید وانشااله سعی داریم 
در بلوار وجاده های دیگر نیز به سرعت این 
اقدام را عملی نماییم. نوری در پایان افزود : از 
شهروندان شریف شهر اندیشه در خواست می 
کنیم مدیریت شهری را دراجرای این عملیات 
با نریختن پسماندها و زباله ها در سطح خیابان 
ها یاری نمایند واز همه مردم انتظار داریم 
به محض برخورد با مشکلی در خدمات شهر 
مراتب را با سامانه 13۷ اطلاع داده و در میان 
بگذارند تا همکارانم در کوتاه ترین زمان به رفع 

آن اقدام نمایند.

استانها

قزوین -  مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
استاندار قزوین گفت: ارتقای خدمت رسانی و جلب 
رضایت مردم موجب تقویت اقتدار نظام در عرصه های 

مختلف می شود.
 در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان که با 
حضور بابک افقهی معاون مجلس، حقوقی و امور استانهای 
سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور، اعلایی استاندار، پیله 
فروش معاون اقتصادی استانداری و مدیران دستگاههای 
اجرایی در سالن باغستان برگزار شد ضمن تقدیر از خدمات 
ابوالفضل یاری رئیس سابق، سعید وکیلی به عنوان رئیس 
جدید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قزوین 

منصوب شد.

محمد مهدی اعلایی در این مراسم اظهارداشت: اقتدار 
کشور و قوام نظام ما کسب رضایت مردم با ارتقای خدمت 
رسانی به آنهاست. وی بیان کرد: در شرایطی هستیم که 
خوشایند ما نیست اما این روزها پیامهایی دارد که باید 

درک کنیم و در فرصت خدمت گزاری آن را بکار گیریم.
اعلایی تصریح کرد: شرایط امروز به گونه ای است 
که دشمن هر چه در توان دارد بکار گرفته و زمینه سازی 
کرده تا به ارکان نظام آسیب بزند اما چون مردم هوشیارند 
و قدرت تشخیص دارند و از تجارب گذشته استفاده می 

کنند هرگز موفق نخواهند شد.
استاندار قزوین یادآورشد: اگر این هجمه در هر کشوری 
بود شرایط دیگری رقم می خورد اما با درایت و هوشمندی 

توانسته ایم مردم را همراه کنیم اما باید توجه داشت هرجا 
خدمت صادقانه و حضور متعهدانه داشته ایم کمترین 
مشکل را داشته ایم و هرجا کم کاری و نقص بوده آسیب 
دیده ایم. وی بیان کرد: نظام جمهوری اسلامی امروز خار 
چشم دشمنان شده و خارج نشینان و دشمنانی که در ظاهر 
موضوعات حقوق بشر را دنبال می کنند حتی به حقوق 
اولیه شهروندی اهمیت نمی دهند اما موج سواری می 
کنند لذا باید مراقب صف آرایی دشمنان شیطانی در این 

شرایط باشیم.
اعلایی گفت: در فضای استان باید متناسب با ماموریتها 
برای خدمت به مردم تلاش کنیم و در کنار هم باشیم و 

جسورانه تصمیم بگیریم.

استاندار قزوین :

 خدمت صادقانه و جلب رضایت مردم موجب تقویت اقتدار نظام می شود

استاندار :

۲هزارو۴۰۰سریجهیزیهبهنوعروسانهمداناهدامیشود


